Perihal HALF DAY MEETING PACKAGE

Pesanan / Kebenaran Invois Pembekal

Tarikh No. Rujukan Tarikh No. Rujukan Amaun (RM)
31/07/2021 *BA503922 1,700.00

Jumlah Jumlah 1,700.00

KOD PERBELANJAAN

Kod GL Amaun (RM)
P-NPC-PP40-P29407  MAKAN DAN MINUM - PE 1,700.00  DR

Jumlah Bersih 1,700.00

AMAUN RINGGIT MALAYSIA Satu Ribu Tujuh Ratus Sahaja

Disediakan NUR FARHANA BINTI ZAIBIDI
Jawatan PEMBANTU TADBIR Tarikh 31/07/2021 10:41 PTG
Disemak SITI RAWAIDA BINTI SHARIFF
Jawatan PENOLONG AKAUNTAN Tarikh 31/07/2021 10:43 PTG
Diluluskan SITI SALIA BINTI AZIZAN
Jawatan AKAUNTAN Tarikh 31/07/2021 10:50 PTG